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Substansen (dividendkorrigerad) ökade 

under perioden med 2,4 %

 (samma period föregående år 0,3 %)

Substanstillväxten (dividendkorrigerad) 

var 2,7 milj. € under perioden (0,3 milj. €)

Substansen per aktie

före latent skatt 22,24€ (21,85 €)

efter latent skatt 21,50 € (21,22 €)

Utdelning har lämnats med 1,40 €/aktie
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Aktiemarknadernas utveckling
Under de senaste månaderna har tillväxtsprognoserna för världs-
ekonomin förändrats till försiktigt positiva. Det verkar som om 
den ekonomiska recessionen, som började på de flesta centrala 
ekonomiområden under den senare hälften av år 2000, nådde sin 
vändpunkt i slutet av år 2001 och att återhämtningen nu skulle 
vara på gång.

Trots att prognoserna för den ekonomiska tillväxten år 2002 
ännu är lägre än vad de var för år 2001, har prognosinstitutio-
nerna reviderat sina värderingar uppåt för år 2003, då det redan 
nu förväntas en världsomfattande tillväxt på cirka 3,5 %. Om 
detta scenario skulle förverkligas, skulle recessionen denna gång 
vara rätt kortvarig.

Återhämtningen har även denna gång börjat i USA:s ekonomi, 
vilken är av central betydelse för hela världsekonomin. USA:s 
ekonomi återhämtar sig som bäst väldigt snabbt enligt olika slags 
ekonomiska indikatorer. Konsumenternas framtida tilltro håller 
på att återhämta sig efter den dystra perioden förra hösten. I sina 
utlåtanden har USA:s centralbank FED nu betydligt större tilltro 
till den ekonomiska situationen i landet, än vad den hade i slutet 
av förra året. Det ser ut som om räntestimulansen i USA skulle 
vara slut för denna gång.

Tron på en återhämtning av världsekonomin har också reflek-
terats på börserna. De flesta aktiemarknaderna har under början 
av året utvecklats positivt. Tillväxten har dock inte varit särskilt 
stark och har oftast stannat vid några procentenheter. Skillna-
derna mellan olika branscher har dock varit betydande. Alla bran-
scher på Helsingfors-börsen utom informationsteknologi och 
elektronik har utvecklats positivt sedan början av året. Värdena 
för en del branschindex är t o m mycket nära sina historiskt sett 
högsta noteringar. Ett exempel på en sådan bransch är skogsbran-
schen som dividendkorrigerad varit på en liknande nivå endast 
vid slutet av år 1999. IT-branschens stora vikt i HEX-generalin-
dexet, främst p.g.a. Nokias stora marknadsvärde, har dock med-
fört att HEX-generalindexet sjunkit sedan årets början.

Under början av året har aktiepriserna för främst sådana bolag 
stigit vars priser varit låga jämfört med substansen och det för-
väntade resultatet. Dessutom har mera tyngd givits för bolagens 
dividendbetalningsförmåga. Situationen är alltså nästan motsatt 
den som förelåg på våren år 2000 innan teknologibubblan sprack. 
Då var placerarna endast intresserade av bolagens framtidsutsik-
ter. Det kan dock finnas risker förknippade med situationen idag. 
Om kurserna för långsamt växande bolag stiger alltför kraftigt, är 
det möjligt att en liknande börsbubbla uppstår även inom andra 
branscher.

Till slutet av mars 2002 har index som beskriver avkastningen 
på olika börser utvecklats enligt följande:

Finland / HEX-generalindex -7,4 %
Finland / HEX-portföljindex 5,8 %
Sverige / SAX-index -2,9 %
Norge / OBX-index 6,8 %
Danmark / KFX-index 2,9 %
USA / Nasdaq Composite index  -5,4 %
USA / S&P 500-index -0,1 %
Japan / Nikkei 225-index  4,6 %

Norvestias dividendkorrigerade börskurs 10,3 %
Norvestias dividendkorrigerade substans 2,4 %

Substansvärde och börskurs
Substansvärdet efter latent skatt uppgick den 31 mars 2002 till 
21,50 euro per aktie (21,22 euro per aktie samma period föregå-
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ende år efter avdrag för föreslagen utdelning) mot 22,36 euro per 
aktie vid slutet av år 2001. I Norvestias substans ingår Neomark-
kas substans med den andel som svarar mot de ägda aktiernas 
kapitalandel, dvs med 29,7 %. Med beaktande av utdelningen har 
substansvärdet ökat med 0,54 euro (0,06) under perioden, vilket 
motsvarar en substanstillväxt om 2,4 % (0,3 %).

Det sista avslutet i Norvestias B-aktie den 27 mars 2002 gjordes 
till en kurs av 13,71 euro (13,75), vilket motsvarar en substansra-
batt om 36 % (39 %). Då man justerar för dividend, har aktiekur-
sen ökat med dryga tio procent sedan årets början.

Omsättning och resultat
Norvestia-koncernens omsättning består i huvudsak av intäkter 
från försäljning av värdepapper och av mottagna dividender. 
Under perioden januari-mars 2002 uppgick omsättningen till 11,1 
milj. euro (16,6).

Rörelsekostnaderna uppgick till 0,8 milj. euro (0,9). Norvestia 
avser att i effektivitetshöjande och kostnadsbesparande syfte till-
sammans med dotterbolaget Neomarkka pröva praktiska möjlig-
heter till samordning bland annat vad gäller lokaler.

Koncernens vinst före skatt och minoritetsandelar var under 
översiktsperioden 2,2 milj. euro (1,4). Vinsten efter skatt och 
minoritetsandelar uppgick till 1,5 milj. euro (1,8). Moderbolagets 
omsättning under perioden var 6,8 milj. euro (11,9) och perio-
dens vinst efter skatt uppgick till 1,6 milj. euro (2,6).

I värdepappersportföljen ingick orealiserade övervärden på 
14,8 milj. euro (11,2) före minoritetsandelar och latent skatt. Den 
latenta skatten på övervärdena utgjorde 3,8 milj. euro (3,2).

Placeringar
Det rådande marknadsläget har passat Norvestia tämligen bra; 
den dividendkorrigerade substansen har stigit med dryga två 
procent från årets början. Bolagets egen portfölj har huvudsak-
ligen bestått av så kallade värdeaktier, vars priser jämförd med 
bolagens substans och förmåga att generera vinst har varit låga. 
Sådana bolags aktiekurser har under början av året i regel stigit, 
vilket även syns som en värdestegring i Norvestias portfölj. De 
största aktieköpen under början av året har gällt aktier i Wärtsilä 
och Pohjola. Båda bolagen betalar en bra dividend för år 2001.

Norvestia har strävat efter att förbättra portföljens likviditet 
genom att minska vikten av illikvida aktier i portföljen. Fortsatta 
försäljningar av sådana aktier har gjorts under översiktsperioden 
och innehavet i Dansk Industri Invest har i sin helhet sålts bort.

Under översiktsperioden har det med försiktighet köpts aktier i 
bl.a. Sonera och Telia. Aktiernas kursrisk har minskats genom ett 
optionskontrakt som går ut i juni. Branschen har varit i en djup 
kris under de senaste åren som en följd av bl.a. enorma licensav-
gifter. Kursutvecklingen hos telefonbolagen har under de senaste 
åren varit dålig. Det är mycket sannolikt att samarbetsavtal och 
fusioner i ökande takt kommer att ske mellan olika teleopera-
törer i framtiden. En sådan fusion är den offentliggjorda fusio-
nen mellan Sonera och Telia, som torde förverkligas senare i år. 
Teleoperatörerna har drivits in i stora svårigheter p.g.a. våghalsig 
skuldsättning och en stor del av bolagens resultat går åt till betal-
ning av lån och räntor. Trots allt är många operatörers grundverk-
samhet i gott skick och branschen är sannolikt en tillväxtbransch 
i framtiden.

De fonder som Norvestia äger redovisade sammantaget ett till-
fredsställande resultat under översiktsperioden. Stor del av Nor-
vestias fondinnehav består av s.k. hedge-fonder, vars avkastning 
inte är bunden till den allmänna utvecklingen på aktiemarkna-
derna.
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Nyckeltal
  1.1–31.3.2002 1.1–31.3.2001* 1.1–31.12.2001
Avkastning
 på eget kapital 1,1 % 0,2 % 3,8 %
 på investerat kapital 1,6 % 1,0 % 6,1 %
Resultat/aktie, € 0,29 0,36 1,38

  31.3.2002 31.3.2001* 31.12.2001

Soliditet 92,9 % 97,2 % 98,2 %
Eget kapital/aktie, € 19,58 21,08 20,70
Substans efter latent skatt/aktie, € 21,50 22,62 22,36
Börskurs/aktie, € 13,71 13,75 13,70
* i maj 2001 beslutades om en dividendutdelning på 1,40 €/aktie

Norvestia-koncernen
Norvestia Abp, som ingår i Havsfrun-koncernen, är moderbolag 
till Neomarkka Abp som är noterat på Helsingforsbörsens I-lista. 
Norvestias ägarandel uppgick den 31 mars 2002 till 29,7 % av kapi-
talet och 51,1 % av rösterna. 

Norvestia riktar sig till långsiktiga placerare och investerar 
huvudsakligen i nordiska noterade aktier och fonder. Bolaget har 
som ändamål att långsiktigt bereda sina aktieägare en gynnsam 
kursutveckling kombinerad med en hög utdelning och strävar 
efter att skapa möjlighet att lämna en över åren jämn utdelning 
som skall ligga över genomsnittet för den finska aktiemarkna-
den. 

Neomarkka
Neomarkka gör placeringar i onoterade nordiska bolag, fonder, 
noterade aktier, på penningmarknaden och i andra värdepap-
per. Tyngdpunkten för placeringsvalen kan variera i syfte att 
med måttlig risk försöka nå en god avkastning. Målsättningen 
är att uppnå absolut avkastning, innebärande en ökning av sub-
stansvärdet varje år, oberoende av aktiemarknadernas allmänna 
utveckling. Neomarkkas placeringar inom telesektorn förvaltas 
av dess helägda dotterbolag Novalis Abp.

Under översiktsperioden ökade Neomarkkas dividendkorrige-
rade substans efter latent skatt med 2,0 % till 8,55 euro per aktie 
(8,42) vid periodens slut. Resultatet blev 0,0 milj. euro (-2,1). 

Ordinarie bolagsstämma den 20 mars 2002
Vid Norvestias ordinarie bolagsstämma den 20 mars 2002 beslu-
tades att utdelning för år 2001 skulle lämnas med 1,40 euro per 
aktie (1,40).

Till styrelsen valdes:
Professor Olle Isaksson, ordförande
Kabinettskammarherre Bo C E Ramfors, viceordförande
Ekonomie doktor Stig-Erik Bergström, medlem
Direktör Håkan Gartell, medlem
Direktör Claes Werkell, medlem

Till revisorer valdes:
Diplomekonom, CGR Carl Gustaf af Hällström
Ekonomie magister, CGR Eero Suomela
Ekonomie magister, CGR Yrjö Tuokko,

Revisorernas Ab Ernst & Young, valdes till revisorssuppleant

Stämman beslutade om förändringar i bolagsordningens 10 § 
med huvudsakliga innebörd att sista dag för anmälan till bolags-
stämma kan vara tidigast tio dagar före stämman.

Stämman beslutade att befullmäktiga styrelsen att förvärva 
bolagets egna aktier genom offentlig handel på Helsingfors Börs. 
Bemyndigandet berättigar till förvärv av sammanlagt högst 
255.276 B-aktier. Norvestias styrelse har fattat beslut om att för-
värva bolagets egna B-aktier. Förvärvet kan ske tidigast den 
2 april 2002 och senast den 19 mars 2003.

Personal och investeringar
Under årets tre första månader sysselsatte koncernen i genom-
snitt 15 personer (16). Under perioden gjordes inga investeringar 
i maskiner och inventarier (0 milj. euro).

Aktieägare
Vid utgången av mars 2002 hade Norvestia 5.052 aktieägare 
(5.038). Av aktierna var 30,9 % i utländsk ägo (34,1 %).

Bolagets största aktieägare är den på Stockholmsbörsens O-lista 
noterade Havsfrun-koncernen, som vid översiktsperiodens slut 
ägde 30,4 % av alla aktier i Norvestia motsvarande 54,4 % av röste-
talet. Bolagets näst största ägare, Försäkringsaktiebolaget Sampo 
Liv, innehade 14,6 % av aktierna och 9,5 % av rösterna.

Framtidsutsikter
Trots att världsekonomin nu på många sätt ser stabilare ut än i 
slutet på förra året, finns det ännu ingen säkerhet för att konjunk-
turerna börjat vända. Enligt statistik är användningsgraden 
av USA:s industriella kapacitet och investeringar fortfarande på 
en historiskt sett väldigt låg nivå. En återhämtning i ekonomin 
står inte på en stadig grund förrän produktionskapaciteten i stor 
skala utnyttjas och industrins investeringar kommer igång igen. 
Det dröjer säkerligen ännu några månader innan det bekräftas att 
industrins investeringar faktiskt har satt igång. Den spända situ-
ationen i Mellanöstern förorsakar också egna problem på aktie-
marknaden. Om den snabba ökningen i oljepriset blir varaktig, 
reflekteras det oundvikligen i inflationen och centralbankernas 
räntepolitik och härigenom i den ekonomiska tillväxten. Det är 
dock alldeles för tidigt att börja spekulera om räntehöjningar då 
den ekonomiska tillväxten nätt och jämnt börjat. 

Enligt den strategi som Norvestia fastställt kommer bolaget 
även i fortsättningen att huvudsakligen koncentrera sig på aktier 
i s.k. värdeföretag. En värdeaktie är en aktie med lågt pris på 
substans och förväntade vinster samt med en historiskt låg 
kurs. Bolaget kan dock placera i s.k. tillväxtbolag då det är analy-
tiskt motiverat. Investeringsgraden, liksom fördelningen mellan 
aktier, fonder och räntebärande placeringar, kommer att anpas-
sas till de bedömningar som görs vid varje tidpunkt.
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Koncernens resultaträkning     
     
1 000 € 1.1–31.3.2002 1.1–31.3.2001 1.1–31.12.2001

     

OMSÄTTNING 11 148 16 631 74 009
     
Inköp av värdepapper -18 358 -16 873 -52 829
Lagerförändring 10 108 2 429 -9 301
Personalkostnader -436 -322 -1 341
Avskrivningar enligt plan  -8 -10 -46
Avskrivning och upplösning av goodwill 78 29 50
Övriga rörelsekostnader -382 -525 -1 971

RÖRELSEVINST 2 150 1 359 8 571
     
Finansiella intäkter och kostnader 5 8 30
     

VINST FÖRE SKATTER OCH MINORITETSANDELAR 2 155 1 367 8 601
     
Inkomstskatt* -648 -1 071 -3 164
Minoritetsandelar -25 1 541 1 623
     

RÄKENSKAPSPERIODENS VINST 1 482 1 837 7 060
     
*Baserat på räkenskapsperiodens vinst före skatt och minoritetsandelar     
 
 
   
Koncernens balansräkning
     
1 000 E 31.3.2002 31.3.2001 31.12.2001

Aktiva     
 BESTÅENDE AKTIVA      
   Materiella tillgångar 119 154 127
   Placeringar 10 515 10

  129 669 137
 
 RÖRLIGA AKTIVA    
   Omsättningstillgångar 97 177 98 789 87 059
   Kortfristiga fordringar 5 638 2 210 1 519
   Finansiella värdepapper 40 631 45 457 53 374
   Kassa och bank 1 731 663 1 289

   145 177 147 119 143 241
     

  145 306 147 788 143 378
     
Passiva     
 EGET KAPITAL    
   Aktiekapital 17 869 17 869 17 869
   Överkursfond 8 691 8 691 8 691
   Vinst från tidigare räkenskapsperioder 71 928 79 243 72 062
   Räkenskapsperiodens vinst 1 482 1 837 7 060

   99 970 107 640 105 682
     
 MINORITETSANDELAR 34 953 36 062 35 472
     
 KORTFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL 10 383 4 086 2 224

  145 306 147 788 143 378
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Koncernens finansieringsanalys       
     
1 000 € 1.1–31.3.2002 1.1–31.3.2001 1.1–31.12.2001
     
AFFÄRSVERKSAMHETEN    
Rörelsevinst efter finansiella poster 2 155 1 367 8 601
 Korrigeringar till rörelsevinst -583 -403 -2 734
Erlagda skatter -169 -705 -864

  1 403 259 5 003

FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITALET    
Ökning (-) resp. minskning (+) av omsättningstillgångar -10 118 -2 429 9 301
Ökning (-) resp. minskning (+) av kortfristiga fordringar -4 084 -939 -446
Ökning (-) resp. minskning (+) av finansiella tillgångar 12 743 1 897 -6 020
Ökning (-) resp. minskning (+) av kortfristigt främmande kapital 1 011 949 -329

  -448 -522 2 506

INVESTERINGSVERKSAMHETEN    
Anskaffade koncern- och intressebolag -173 -535 -188
Investeringar i materiella och immateriella tillgångar 0 -22 -32

   -173 -557 -220

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN    
Utbetalda dividender -340 - -7 483
      
PERIODENS KASSAFLÖDE 442 -820 -194
     
Likvida tillgångar vid periodens början 1 289 1 483 1 483
Likvida tillgångar vid periodens slut 1 731 663 1 289

Ökning/minskning av likvida tillgångar 442 -820 -194
      
Ansvarsförbindelser
       
Panter, milj. € 31.3.2002 31.3.2001 31.12.2001
Som säkerhet för checkkontolimit, 3,0 milj. €,    
(3,0 milj. €) varav inget utnyttjat 31.3.2002    
 Penningmarknadsplaceringar 3,0 - 3,0
 Aktier till marknadsvärde - 10,0 -
     
Som säkerhet för termins- och optionskontrakt    
 Penningmarknadsplaceringar 2,9 4,7 -
     
Övriga panter    
 Aktier till marknadsvärde 0,3 - 0,4
      
Derivatavtal     
Norvestia har använt sig av standardiserade derivatavtal för att skydda en del av sina aktieinvesteringar mot kursnedgång. Nedan anges 
derivatkontraktens marknadsvärde samt underliggande instruments marknadsvärde. Marknadsvärdena har korrigerats med motsvarande 
dividendintäkter för aktierna. Alla värden anges brutto. Premierna för utfärdade derivatavtal har bokförts bland skulder, för vilka lägsta 
värdets princip tillämpats.
       
Aktiederivater, milj. € 31.3.2002 31.3.2001 31.12.2001
Terminskontrakt    
Sålda terminskontrakt, öppna positioner    
 Underliggande värde 5,5 3,3 -
 Marknadsvärde -0,3 0,0 -
     
Optionskontrakt    
Utfärdade köpoptioner, öppna positioner    
 Underliggande värde 1,2 - -
 Marknadsvärde 0,0 - -
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B-aktiens kurs, €     
      Marknadsvärde
        vid periodens slut
   Lägst Högst Genomsnitt Slutkurs milj. €

1997 13,12 16,48 15,51 15,81 75,98
1998 11,94 17,32 13,51 13,29 63,87
1999 12,01 15,60 13,70 15,10 72,56
2000 11,55 18,00 14,45 11,70 56,22
2001 11,20 15,14 13,66 13,70 65,84
     
2001,  31.3 11,80 14,45 13,47 13,75 66,08
            30.6 12,50 15,14 14,33 12,22 58,70
            30.9 11,20 12,75 12,20 11,80 56,71
            31.12 11,52 14,00 13,24 13,70 65,84
2002, 31.3 13,60 16,19 14,95 13,71 65,88
 

Aktiekurs och substansvärde
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B-aktiens kurs Substans efter latent skatt

€

Koncernens substansvärde, milj. €

  31.3.2002 31.3.2001 31.12.2001

Tillgångar 
Bestående aktiva 0,1 0,7 0,1
Rörliga aktiva
 Omsättningstillgångar 112,1 110,0 99,5 
 Finansieringstillgångar 48,0 48,3 56,2

Summa tillgångar 160,2 159,0 155,8 

Kortfristigt främmande kapital -10,4 -4,1 -2,2 

Substans inkl. minoritetsandelar och latent skatt 149,8 154,9 153,6 
Minoritetsandelar -36,2 -36,2 -36,1 

Substans före latent skatt 113,6 118,7 117,5 
Latent skatt -3,8 -3,2 -3,3 
   

Substans efter latent skatt 109,8 115,5 114,2 
Till föreslagen utdelning åtgår - -7,1 -

Substans efter föreslagen utdelning 109,8 108,4 114,2

Substans per aktie, €
  31.3.2002 31.3.2001* 31.12.2001

Före latent skatt 22,24 21,85 23,02
Efter latent skatt 21,50 21,22 22,36
*efter avdrag för föreslagen dividend
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Placeringar den 31 mars  2002
  Antal Bokföringsvärde Marknadsvärde Andel av
  aktier/andelar 1 000 € 1 000 € marknadsvärde

NORVESTIA ABP    
    
BÖRSNOTERADE STORA BOLAG    
Comptel Oyj 48 975 120 144 0,1 %
Elisa Communications Abp serie A 175 637 2 116 2 116 1,9 %
Fortum Abp 200 000 908 1 218 1,1 %
Huhtamäki Oyj 46 800 1 402 2 024 1,8 %
Lännen Tehtaat Abp 101 500 1 139 1 142 1,0 %
Nokian Renkaat Oyj 29 200 861 861 0,8 %
Orion-yhtymä Oyj serie B 63 200 1 303 1 431 1,3 %
Partek Oyj Abp 98 400 1 112 1 112 1,0 %
Perlos Oyj 64 600 536 640 0,6 %
Pohjola-Gruppen Försäkrings Abp serie D 198 000 5 069 5 069 4,5 %
Sonera Abp 295 000 1 482 1 679 1,5 %
Wärtsilä Oyj Abp serie B 268 500 4 914 4 914 4,4 %
Merkantildata ASA 224 800 239 239 0,2 %
Telia AB 130 000 530 530 0,5 %
Nasdaq 100 UTS 29 100 1 123 1 203 1,1 %

   22 854 24 322 21,8 %
BÖRSNOTERADE SMÅ OCH MEDELSTORA BOLAG    
Kiinteistösijoitus Oyj Citycon 776 000 792 792 0,7 %
Wecan Electronics Oyj 70 400 267 387 0,3 %
Optimum Optik AB 1 886 980 297 522 0,5 %

   1 356 1 701 1,5 %
    
PRIVATE EQUITY FOND    
Sponsor Fund I Ky  2 971 2 971 2,7 %
   2 971 2 971 2,7 % 
FONDER    
Evli Altius Fond B 49 543 5 046 5 326 4,8 %
Pohjola Euro Value Fond B 17 132 1 510 1 510 1,3 %
Pohjola Finland Value Fond B 24 913 1 582 1 793 1,6 %
Ramsay & Tuutti Avenir Fond B 2 396 2 523 2 810 2,5 %
Seligson Phalanx Fond A 290 440 766 875 0,8 %
Seligson Phoenix Fond A 337 112 3 365 4 347 3,9 %
Didner & Gerge Aktiefond 31 737 2 011 2 372 2,1 %
Futuris Fond 16 970 2 733 3 208 2,9 %
Lancelot Merlin Fond 1 324 1 642 1 644 1,5 %
Nektar Fond 22 390 3 545 4 417 3,9 %
Zenit Fond 2 481 3 337 9 240 8,2 %
MSCI Taiwan Opals Fund 46 278 3 240 4 964 4,4 %

   31 300 42 506 37,9 %
    
SUMMA NORVESTIA ABP  58 481 71 500 63,9 %
    
      
 
NORVENTURES AB    
    
ONOTERADE BOLAG    
NSD Products Oy 4 189 91 91 0,1 %
Polystar Instruments AB 240 1 717 1 717 1,5 %

   1 808 1 808 1,6 %
    
SUMMA NORVENTURES AB  1 808 1 808 1,6 %
    
    
NEOMARKKA-KONCERNEN    
    
NEOMARKKA ABP    
    
BÖRSNOTERADE STORA BOLAG    
Andelsbankernas Centralbank Abp serie A 12 000 188 188 0,2 %
Aspocomp Group Oyj 10 000 76 76 0,1 %
Finnair Abp 30 000 135 136 0,1 %
Finnlines Oyj 8 000 174 189 0,2 %
Fiskars Abp serie A 17 700 150 161 0,1 %
Fortum Abp 70 000 377 426 0,4 %
Hackman Abp serie A 10 000 157 188 0,2 %
HK Ruokatalo Oyj serie A 27 500 92 137 0,1 %
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  Antal Bokföringsvärde Marknadsvärde Andel av
  aktier/andelar 1 000 € 1 000 € marknadsvärde

Huhtamäki Oyj 8 000 247 346 0,3 %
Kemira Abp 20 000 120 164 0,1 %
Kesko Oyj serie B 22 000 207 229 0,2 %
Metso Abp 14 000 189 194 0,2 %
M-Real Abp serie B 20 000 150 172 0,1 %
Okmetic Abp 25 000 123 123 0,1 %
Orion-yhtymä Oyj serie B 9 000 178 204 0,2 %
Partek Oyj Abp 24 400 276 276 0,2 %
Polar Kiinteistöt Oyj serie T 300 000 113 132 0,1 %
Raisio-Yhtymä Oyj serie V 60 000 58 84 0,1 %
Rautaruukki Oyj serie K 45 000 194 194 0,2 %
Sanoma WSOY Oyj serie B 9 050 119 119 0,1 %
Stockmann Oyj Abp serie B 30 750 432 432 0,4 %
Wärtsilä Abp serie B 25 000 457 457 0,4 %
YIT-Yhtymä Oyj 9 000 115 149 0,1 %
Adecco SA 2 700 297 335 0,3 %
Alcatel AS 4 000 65 65 0,1 %
Aventis S.A. 4 900 388 388 0,3 %
Banco Popular 1 000 41 43 0,0 %
Business Objects SA 6 100 169 303 0,3 %
Canon Inc. 7 000 286 286 0,3 %
Cemex SA Spon ADR rep5 10 500 285 355 0,3 %
Diageo plc 26 500 303 397 0,4 %
Nestle SA registered 1 550 362 395 0,4 %
OTP Bank RT 10 000 84 89 0,1 %
Principal Financial Group 10 400 255 302 0,3 %
Secom Co Ltd 4 000 198 198 0,2 %
State Street Corp. 3 600 205 228 0,2 %
Sungard Data Systems 3 800 144 144 0,1 %
Svenska Cellulosa AB serie B 3 500 125 125 0,1 %
Tomra Systems ASA 22 500 240 240 0,2 %
UBS AG 4 900 277 277 0,2 %
Vestas Wind Systems A/S 7 300 265 265 0,2 %
VINCI 1 500 107 111 0,1 %
VNU NV 3 411 124 124 0,1 %
Vodafone Group plc 99 000 210 210 0,2 %

   8 757 9 656 8,6 %
FONDER    
Futuris Fond 10 464 1 996 1 996 1,8 %
Nektar Fond 5 052 997 997 0,9 %
Ramsay & Tuutti Avenir Fond B 1 706 2 000 2 000 1,8 %
Seligson Phoenix Fond A 381 775 4 009 4 933 4,4 %
Tanglin Fond 11 809 1 993 1 993 1,8 %
Zenit Fond 283 1 053 1 053 0,9 %

   12 048 12 972 11,6 %
NOVALIS ABP    
    
ONOTERADE BOLAG    
Kymen Puhelin Oy 135 111 111 0,1 %
Lännen Puhelin Oy 569 717 717 0,6 %
Oulun Puhelin Oyj 746 250 3 081 3 081 2,8 %
Satakunnan Puhelin Oy 81 700 920 920 0,8 %
Tikka Communications Oy 830 822 822 0,7 %
Puhelinosuuskunta KPY 7 618 10 667 10 667 9,5 %

   16 318 16 318 14,5 %
     
SUMMA NEOMARKKA-KONCERNEN  37 123 38 946 34,7 %
    
Koncernelimineringar  -235 -235 -0,2 %
    
SUMMA NORVESTIA-KONCERNEN  97 177 112 019 100,0 %

Helsingfors 17.4.2002
Norvestia Abp

Styrelsen
  
Denna delårsöversikt har ej granskats av bolagets revisorer   



9

Geografiska fördelningen av 
Norvestia Abp:s placeringar

Finland inkl. Neomarkka* och Norventures

Sverige

Norge

Danmark

Utomnordiska placeringar

31.3.2002 31.3.2001
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Norvestia Abp:s placeringar
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Börsnoterade stora bolag

Börsnoterade små och medelstora bolag

Onoterade bolag (inkl. Norventures)

Fonder

Neomarkka*

31.3.2002 31.3.2001

*Norvestias kapitalandel av Neomarkkas substansvärde



Nor ve st ia i  kor t het

•  Norvestias B-aktie noteras sedan 1985 på Helsingforsbörsen. Bolaget 

 riktar sig till långsiktiga placerare och investerar huvudsakligen i 

 nordiska noterade aktier och fonder.

•  Bolaget har till ändamål att långsiktigt bereda sina aktieägare en 

 gynnsam kursutveckling kombinerad med en hög utdelning.

• Norvestia Abp, som ingår i Havsfrun-koncernen, är moderbolag till 

 Neomarkka Abp som är noterat på Helsingforsbörsens I-lista.

• Dotterbolaget Neomarkka är inriktat mot placeringar i noterade och 

 onoterade företag med absolut avkastning (ökat substansvärde varje 

 år oberoende av marknadsläget) som mål. Placeringarna inom tele-

 sektorn förvaltas av det helägda dotterbolaget Novalis Abp.

Norra esplanaden 27 C
00100 Helsingfors, Finland

Tel. + 358 9 622 6380
Fax + 358 9 622 2080

www.norvestia.fi
Fo-nr: 0586253-1


